



FOFURINHA BABY

JACYARA DE SENA CHAVIER VIANA-ME

Parque da Bandeira, 113 - Centro

São João dos Patos - MA, CEP: 65665-000

CNPJ 13.371.095/0001-00

Ao Pregoeiro;

Prefeitura Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Pregão Presencial Nº 02/2022/CPL – Processo nº 0367.357/2022, Abertura: 21 de março de 2022, às 09h00min

Licitante: Jacyara de Sena Chavier Viana – ME Inscrita no CNPJ: 13.371.095/0001-00

Endereço: Parque da Bandeira, 113 Centro -São João dos Patos / MA.CEP: 65.665-000

e-mail: jacy0505@yahoo.com.br, Tel.: (99) 98447-0146/8113-9155

Banco: Caixa Econômica - Agência nº 3566 conta corrente nº 369-8 Operação 003

Segue nossa Proposta para Fornecimento dos Item a seguir:

1 – OBJETO: Fornecimento de Kits Recém Nascidos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Sucupira do Riachão - MA.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL					
KITS RECÉM NASCIDOS					
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	Toalha com capuz	Und	150	R\$ 31,20	R\$ 4.680,00
2	Meia recém-nascido	Und	150	R\$ 10,20	R\$ 1.530,00
3	Sabonete Infantil	Und	150	R\$ 8,10	R\$ 1.215,00
4	Fralda descartável	Und	150	R\$ 23,90	R\$ 3.585,00
5	Calça enxuta	Und	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
6	Kit com três camisetas	Und	150	R\$ 26,80	R\$ 4.020,00
7	Lençol solteiro	Und	150	R\$ 57,55	R\$ 8.632,50
8	Chapeu Recém Nascido	Und	150	R\$ 19,65	R\$ 2.947,50
9	Kit de bolsa com 02 unidades	Und	150	R\$ 76,80	R\$ 11.520,00
10	Fita adesiva para Fraldas	Und	150	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00
11	Kit escova, pente e saboneteira	Und	150	R\$ 31,30	R\$ 4.695,00
12	Chupeta	Und	150	R\$ 10,90	R\$ 1.635,00
13	Fralda de tecido com 05 unidades	Und	150	R\$ 36,90	R\$ 5.535,00
14	Banheira Plastica	Und	150	R\$ 41,80	R\$ 6.270,00
15	Cueiro 60X80cm com 03 unidades	Und	150	R\$ 41,70	R\$ 6.255,00
16	Manta Recém-Nascido 90X80cm	Und	150	R\$ 41,90	R\$ 6.285,00
17	Pagão Liso com 05 peças	Und	150	R\$ 35,50	R\$ 5.325,00
18	Lençol Umidesido	Und	150	R\$ 19,40	R\$ 2.910,00
Total					R\$ 82.425,00
oitenta e dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais					

2 - As quantidades previstas são meramente estimativas, tendo em vista a variação do volume mensal do fornecimento e consequentemente o valor total também será estimada, Anexo I - Termo de Referência.

3 - Validade da proposta 60 (sessenta) dias.

4 - Estão observadas todas as condições estabelecidas no edital do Pregão Presencial nº 02/2022/CPL e sus anexos.

5 - Os preços estão de acordo com os praticados no mercado do Estado do Maranhão, e neles estão inclusos todas as despesas necessárias, inclusive custos com, impostos, taxas, transportes, fretes, despreciações, mão-de-obra, encargos sociais e quaisquer outras despesas inerentes ao material.

6 - Declara outrossim que, por ser de seu conhecimento submete-se a todas as cláusulas e condições do Edital relativos a este Certame, bem como às disposições da Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/03.

São João dos Patos - MA, 21 de março de 2022.

Jacyara de Sena Chavier Viana
Jacyara de Sena Chavier Viana

Sócia Administradora

CPF: 413.178.152-20